ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÀO XÁ

Số:  216/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đào Xá, ngày  25  tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả bầu cử Trưởng xóm Dẫy, xã Đào Xá

Nhiệm kỳ 2024 – 2026

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÀO XÁ¸

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở  ngày 10 tháng 11 năm 2022;

        Căn cứ Nghị định số: 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính

Phủ Quy định chi tiết một số điều của luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;

       Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của xóm, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên ban hành theo Quyết định số: 26/2019/QĐ-UBND, ngày 21 tháng 10

năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng xóm Dẫy nhiệm kỳ 2024-2026;

 Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Công nhận kết quả bầu cử Trưởng xóm Dẫy ngày 20/10/2024 đối với

ông Đào Văn Khương- Sinh năm 1979. Đã trúng cử chức vụ trưởng xóm Dẫy nhiệm

kỳ 2024 - 2026.

Điều 2. Ông Đào Văn Khương thực hiện chức năng, nhiệm vụ của Trưởng xóm

theo quy định  kể từ ngày 25/10/2024; các chế độ phụ cấp được tính hưởng theo quy

định hiện hành.

         Điều 3. Các ông (bà) Công chức Văn phòng, Công chức Tài chính - Kế toán

Ủy ban nhân dân xã Đào Xá, các cơ quan,  đơn vị có liên quan và ông  Đào Văn

Khương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

      Nơi nhận:
- Đảng ủy, TTHĐND;

- UBMTTQ các Đ thể ;

-  Như điều 3;

- Lưu :VP – UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Chủ tịch

Tô Thanh Bình

https://luatminhkhue.vn/search?q=2019/Q%C4%90-UBND&type=doc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:48:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Tô Thanh Bình<binhtt.daoxa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:55:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Đào Xá<daoxa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!